南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于报送 2020 年以来局属学

校竣工结算项目建设造价信息的通知

各局属学校：

为加强我市中小学基本建设项目投资管理，真实、准确

了解我市中小学基本建设项目造价情况，经我局研究决定组

建市中小学基本建设项目工程造价数据库，现就收集中小学

基本建设项目造价信息工作通知如下：

一、报送范围

2020年1月以来各局属学校完成了竣工结算或财务决算

的基本建设项目的造价信息。

二、报送要求

各相关项目学校按项目结（决）算评审报告金额填报

《2020 年以来局属学校竣工结算项目建设造价信息一览表》，

并将该表电子稿、盖章扫描件以及项目结（决）算评审报告

（结果为专业计价软件数据）电子稿发 46009490@qq.com。

三、报送时间

各相关项目学校请于2022年4月15日前完成相应报送，

逾期视为零申报。

特此通知。

附件：《2020 年以来局属学校竣工结算项目建设造价信

息一览表》

南昌市教育局

2022 年 3 月 29 日

南昌市教育局办公室 2022 年 4 月 1 日印发